



Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää
Bahama

Hyvä tietää Bahamasta

 Kieli

Englanti, kreoli

 Pääkaupunki

Nassau

 Asukasluku

377.300

 Uskonto

Protestanttisuus ja katolilaisuus

 Valuutta

Bahaman dollari ja amerikan dollari

 Pinta-ala

13.878 km²

Tällä sivulla on tärkeää tietoa Bahamaan matkustamisesta ja yleistietoa maasta.

Aikaero

Aikaero Suomen ja Bahaman välillä vaihtelee kesä- ja talviaikamme mukaan.

Kesäaika: - 6 tuntia

Talviaika: - 7 tuntia

Liikkuminen Bahamalla

Useilla suurilla saarilla kulkee paikallisbuseja, mutta jos haluat liikkua omatoimisesti, suosittelimme käyttämään taksia.

Hintataso

Bahaman hintataso on verrattavissa Yhdysvaltojen hintoihin. Lounaan saa tyypillisesti 15-20 dollarilla ja illallisen 25-35 dollarilla. Juomien hintataso on pitkälti sama kuin Suomessa.

Valuutta ja luottokortti

Bahamalla valuutta on Bahaman dollari, mutta myös Yhdysvaltain dollareita hyväksytään.

Suurilla saarilla on pankkiautomaatteja, joissa Visa ja MasterCard jne. hyväksytään, ja niitä voidaan käyttää myös maksamiseen ravintoloissa ja kaupoissa.

Juomarahat

Ravintoloissa ja kahviloissa on tapana antaa tippiä 10-15%, mutta useimmat ravintolat lisäävät sen automaattisesti laskuun. Jos he tekevät niin, sinun ei tietenkään tarvitse maksaa ylimääräistä tippiä. Taksikuljettajat olettavat myös saavansa pienen tipin.

Sähkö

Bahamalla on käytössä 120 volttia, joten adapteri tarvitaan.

Puhelin ja internet

Bahaman kansainvälinen maatunnus on 00 1 242. Tarkista tarvittaessa matkapuhelinoperaattoriltasi kattavuus ja hinnat Bahamalla.

Suurissa kaupungeissa on nettikahviloita, ja useissa paikoissa on myös langaton internetyhteys.

Hygienia

Ravintoloissa ja baareissa on modernit wc-tilat. Julkisten wc-tilojen taso voi vaihdella paikasta toiseen, joten noudata varotoimia ja ota mukaan kosteuspyyhkeet ja mahdollisesti käsien desinfiointigeeli.

Vettä ei juoda hanasta. Osta sen sijaan pullotettua vettä.

Tupakointi

Bahamalla tupakointi on kielletty useimmissa julkisissa paikoissa, mutta tarkista ajankohtaisimmat tupakointisäännöt oppaalta..

Tapoja ja käytäntöjä

Bahaman ihmiset ovat yleensä avoimia, vieraanvaraisia ja melko uskonnollisia. Ei ole hyvä idea kävellä uima-asuissa kaduilla. Osoita kunnioitusta, ja kun vieraillet kirkoissa, polvien ja hartioiden odotetaan olevan vaatteiden peitossa.

Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Bahamalle

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Bahamalle matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Bahamalle ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Bahamalle

Bahamalla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

Terveys ja rokotukset Bahamaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Bahamalle matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa turisticalueille: hepatiitti A - kurkkumätä/jäykkäkouristus

Matka yli 3 viikkoa: samat kuin yllä

Pidemmät oleskelut: hepatiitti B

Malaria

Bahamalla ei ole malariaa.

Denguekuume

Tärkeää: Denguehyttynen pistää useimmiten auringonlaskun ja auringonnousun aikaan.

☐ Denguekuumetta esiintyy kaikkialla Bahamalla, jopa kaupungeissa. Denguekuumerokote on nyt kehitetty, mutta sinun tulee silti olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-hyttysuihkeella.

Ilmasto ja sää Bahamalla

Tällä sivulla on yleistietoa säästä ja ilmastosta Bahamalla. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
Nassau												
Päivälämpötila	25	25	27	28	29	31	32	32	31	30	28	26
Yölämpötila	17	17	18	19	21	23	24	24	24	22	20	18
Sademäärä (mm)	47	40	40	54	116	233	158	216	171	176	57	452

Lähde: DMI

Bahamalla ilmasto on trooppinen. Kesällä voi olettaa lämpötilan olevan 25-32° (touko-marraskuussa). Golfvirran lämpimät vedet varmistavat, että talven lämpötilat laskevat harvoin alle 20°. Suurin osa saarten sateista havaitaan touko-kesäkuussa ja syys-lokakuussa lyhyinä, voimakkaina sadekuuroina, joita seuraa pian pilvetön taivas ja auringonpaiste. Hurrikaanit, jotka usein uhkaavat matalia saaria, ovat todennäköisimpiä kesä- ja syyskuukausina.